EM VIDRO TRANSPARENTE, 10,9 

POLEGADAS, ANTI-IMPRESSÃO DIGITAL, 

ANTIRREFLEXO, DUREZA DA SUPERFÍCIE 9 H, 

RESISTENTE A ÓLEO, À PROVA DE CHOQUE, 

COM INSTALAÇÃO. 

CAPAS25 38,75 

8.757,50 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 8.757,50 (oito mil, setecentos e cinquenta e sete reais e 
cinquenta centavos) 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 12 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, o Sr. WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

[...]

E; 7309797.01 M S. 

LOCAL 02: FUTURA INSTALAÇÃO DA QUADRA 
POLIESPORTIVA COBERTA. ENDEREÇO: RUA BUENO 
DA SILVA, PRÓXIMO AO ESTÁDIO MUNICIPAL 
CARLOS APOLONI. 

391,25 782,50 

VALOR DO LOTE: 7.182,50 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 7.182,50 (sete mil, cento e oitenta e dois reais 
e cinquenta centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 15 de dezembro de 2025 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2025-PMQC 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – CNPJ Nº 01.619.104/0001-41.

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM REGISTRO NO 

CREA/CAU PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE 
LAUDOS DE SONDAGEM A TRADO E DE PERCOLAÇÃO DE ÁGUA, 
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA 
ADMINISTRAÇÃO. 

VALOR: R$ 7.182,50 (sete mil, cento e oitenta e dois reais e cinquenta 
centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, com sede administrativa na Avenida Dr.